13/4/2020 Detalle Datos Entidad Informe Morosidad

MINISTERIO HACIENDA

T ¥  GOBIERNO MINISTERIO
T DE ESPANA DE HACIENDA
e =

PMP y Morosidad.

e 01-14-021-AA-000-Cordoba (DIR3: L01140214)
e Enviar Incidencia

e Ayuda
e Salir

e Inicio
o Captura
= PMP
= Morosidad

Informe de Morosidad Primer trimestre de 2020 (Cordoba)

Si desea enviar los datos en formato XML, seleccione el fichero y pulse el boton de enviar. Los datos actualmente grabados serdn sustituidos por los
del fichero que envia.

Seleccionar archivo | Ningun archivo seleccionado | Cargar fichero XML

a) Pagos Realizados en el Periodo:

. ) Dentro Periodo Legal Pago Fuera Periodo Legal Pago
Periodo Medio

Pagos Realizados en el Periodo Pago (PMP)
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Gastos en Bienes Corrientes y Servicios

20.- Arrendamientos y Canones

21.- Reparaciones, Mantenimiento y Conservacion
22 .- Material, Suministros y Otros
23.- Indemnizaciones por razon del servicio
24.- Gastos de Publicaciones
26.- Trabajos realizados por Instituciones s. f. de lucro
Inversiones reales
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales

Pagos Realizados Pendientes de aplicar a Presupuesto

TOTAL pagos realizados en el trimestre

b) Intereses de Demora Pagados en el Periodo:

Intereses de Demora Pagados en el Periodo

Gastos Corrientes en Bienes y Servicios
Inversiones reales
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales

Pagos Realizados Pendientes de aplicar a Presupuesto

TOTAL intereses de demora pagados
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(dias)

68,04

78,29
72,10
67,24
96,50

0,00

0,00
68,97
73,00

0,00
68,22
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Numero de

Pagos

1471

22

278
967
204

1.534

Importe
Total

6.489.506,29

81.252,92

527.968,59
5.862.607,10
17.677,68
0,00

0,00
1.481.342,12
0,00

0,00
7.970.848,41

Numero de
Pagos

3.011

Importe
Total

6.053.145,26

128.129,37

743.693,07
5.148.287,02
33.035,80
0,00

0,00
1.467.164,18
14.900,00

0,00
7.535.209,44

Intereses de Demora Pagados en el Periodo

Numero de
Pagos

Importe Total
Intereses
1 3.822,24
0 0,00
0 0,00
0 0,00
1 3.822,24
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¢) Facturas o Documentos Justificativos Pendientes de Pago al Final del Periodo:

Periodo Medio Dentro Periodo Legal Pago
Facturas o Documentos Justificativos Pendientes de Pago al Final del Pago Pendiente al Final del Periodo
Periodo (PMPP)
(dias) Nimero de Importe
Operaciones Total

Gastos en Bienes Corrientes y servicios 26,66 1.284 3.899.996,17
20.- Arrendamientos y Cénones 22,51 34 68.776,20
21.-Reparaciones, Mantenimiento y Conservacion 28,09 416 271.921,23
22.- Material, Suministros y Otros 26,60 734 3.548.346,63
23.- Indemnizaciones por razdn del servicio 34,88 100 10.952,11
24 - Gastos de Publicaciones 0,00 0 0,00
26.- Trabajos realizados por Instituciones s. f. de lucro 0,00 0 0,00
Inversiones reales 23,49 8 128.014,08
Otros Pagos pendientes por operaciones comerciales 0,00 0 0,00
Operaciones Pendientes de aplicar a Presupuesto 85,78 284 3.014.521,39
TOTAL operaciones pendientes de pago a final del trimestre 54,53 1.576 7.042.531,64

Volver Validar y Finalizar
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KHTML
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Fuera Periodo Legal Pago

al Final del Periodo
Numero de Importe
Operaciones Total

84 91.937,53

1 735,68

7 4.735,49

71 85.299,56

5 1.166,80

0 0,00

0 0,00

1 3.509,00

0 0,00

87 676.719,45

172 772.165,98
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